
 
   ESTADO DO PARÁ  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE  

GABINETE DO PREFEITO 

   CNPJ: 34.671.057/0001-34 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 PORTARIA Nº 008/GPMAAN/2021  
 

“CONCEDE GRATIFICAÇÃO AO 

SERVIDOR QUE ESPECIFICA E DÁ 

OUTRAS PROVIDENCIAS. ” 

 

O Prefeito Municipal de Água Azul do Norte, Estado do Pará, no uso de suas 

atribuições legais e nos Termos do ART. 85, da Lei Orgânica do Município: 

 

R E S O L V E:    

 

Art. 1º. Conceder gratificação de 30% (trinta por cento) de gratificação 

extraordinária a servidora LESSANDRA LANGUINOTTI, Secretária Escolar e 

do Centro Municipal de Educação Infantil Vitória Nonato da Rocha. 

 

Art. 2º. Encaminhe-se ao Departamento de Gestão de Pessoas para as 

providências de praxe. 

 

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, retroagindo 

seus efeitos legais ao mês de janeiro de 2021, revogada as disposições em 

contrário.  

 

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.  

 

Água Azul do Norte – PA, 22 de Janeiro de 2021.  

 
 
 
 
 

ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 

João Vieira Campos 

Código Identificador:727880C7 


